ҠАРАР          					                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 августа 2019 й                                  № 169                           01 августа 2019 г.

О выделении специальных мест для размещения агитационных материалов на территории избирательных участков
сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района
Куюргазинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 67 п. 8 Кодекса Республики Башкортостан «О выборах» постановляю:

1. Выделить здания, помещения подведомственных учреждений  сельского поселения Ермолаевский сельсовет для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка, образованных на территории сельского поселения Ермолаевский сельсовет, кроме зданий и помещений  избирательных комиссий по выборам Главы Республики Башкортостан и выборов депутатов Совета сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан четвертого созыва  08 сентября 2019 года.
	№
	Наименование избирательного участка
	Места  для размещения

	1
	Чапаевский

	Здание магазина по улице Чапаева

	2
	Школьный
	Административное здание ПО «Куюргаза»,
Здание магазина «Кооператор»

	3
	Восточный
	Административное здание ООО «Асылташ», Здание кондитерского цеха ПО «Куюргаза»

	4
	Советский
	Административные здания Филиал ОАО «Башспирт» ЕСВК и Ермолаевская поликлиника

	5
	Новый
	Административные здания районного узла связи с Почтамп УФПС РБ

	6
	Центральный
	Магазин-пекарня ПО «Куюргаза», Здание кондитерского цеха ПО «Куюргаза»

	7
	Айсуакский
	Административные здания ФАП и почтовое отделение

	8
	Молокановский
	Административное здание магазина и почтовое отделение

	9
	Сандинский

	Административное здание магазина и ФАП

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения	                                           Р.А.Барановский